
ZARZĄDZENIE NR 243/09

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 9  kwietnia 2009 r.

w sprawie  rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych w sferze kultury 

realizowanych w Mieście i Gminie Wyrzysk w roku 2009.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz oraz § 6 pkt. 1 – 3 

uchwały Nr XXVI/198/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie Programu 

współpracy  samorządu  Miasta  i Gminy  Wyrzysk  z organizacjami  pozarządowymi,  kościelnymi 

osobami  prawnymi  i jednostkami  organizacyjnymi  oraz  stowarzyszeniami  jednostek  samorządu 

terytorialnego działającymi na obszarze Miasta i Gminy Wyrzysk w sferze zadań publicznych na rok 

2009 zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazać dotację w wysokości 14.000 zł na wsparcie realizacji 5 zadań realizowanych 

przez  podmioty  nienależące  do  sektora  finansów  publicznych  –  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Gminą 

Wyrzysk a Zleceniobiorcami.

§ 3. 1.  Wykonanie zarządzenia powierza się: inspektorowi ds. wojskowych, OC, obronnych 

i ochrony przeciwpożarowej w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku oraz inspektorowi ds. promocji i 

rozwoju  gminy  w  Urzędzie  Miejskim  w  Wyrzysku  do  sprawowania  kontroli  merytorycznej  i 

finansowej nad realizacją poszczególnych zadań.

2. Do zadań osoby wyznaczonej należy w szczególności:

1) ocena  realizacji  zadań  poprzez  wizytowanie  stowarzyszeń  lub  wzywanie  ich 

przedstawicieli do Urzędu Miejskiego;

2) egzekwowanie przestrzegania postanowień zawartych w umowach;

3) analiza i ocena przedkładanych przez Zleceniobiorców rozliczeń i sprawozdań;

4) egzekwowanie wyjaśnień oraz zwrotu środków wykorzystanych niezgodnie z umową.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR  243/09

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 9 kwietnia 2009 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych w sferze kultury 

realizowanych w Mieście i Gminie Wyrzysk w roku 2009.

Na ogłoszony przez Burmistrza Wyrzyska w dniu 19 lutego 2009 r. otwarty konkurs ofert na 

realizację zadań z sferze kultury wpłynęło 5 ofert.

Oferty wraz z wnioskami o przyznanie dotacji z budżetu Gminy Wyrzysk, poddane zostały 

procedurze  konkursowej  zgodnej  z  ustawą  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 

publicznego i wolontariacie, oraz uchwałą Nr XXVI/198/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 

listopada  2008  r.  w  sprawie  Programu  współpracy  samorządu  Miasta  i Gminy  Wyrzysk 

z organizacjami  pozarządowymi,  kościelnymi  osobami  prawnymi  i jednostkami  organizacyjnymi 

oraz  stowarzyszeniami  jednostek  samorządu  terytorialnego  działającymi  na  obszarze  Miasta  i 

Gminy Wyrzysk w sferze zadań publicznych na rok 2009. 

W  wyniku  oceny  ofert  stwierdzono  kompletność  dokumentów  oraz  zgodność  oferty  z 

określonymi  w konkursie zadaniami.  Cele statutowe organizacji  umożliwiają realizację zadań w 

sferze kultury. Oferty zostały pozytywnie rozpatrzone.

Zgodnie z tym trybem, niniejszym Zarządzeniem Burmistrz Wyrzyska spośród 5 ofert, które 

spełniły  wymogi  formalne  określone  w  aktach  prawnych,  dokonał  wyboru  najciekawszych 

przedsięwzięć zgłoszonych przez ubiegające się o dofinansowanie organizacje. Wykaz wybranych ofert 

zawarty jest w załączniku nr 1 do Zarządzenia.

Powyższy wybór dokonany został zgodnie z listą zadań z obszaru kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i tradycji, podtrzymania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej,  obywatelskiej  i  kulturowej  zawartą  w katalogu znajdującym się  w załączniku  do ww. 

uchwały Rady Miejskiej. 

Biorąc powyższe pod uwagę, przyjęcie zarządzenia jest zasadne.


	BURMISTRZA WYRZYSKA

